
Zarządzenie Nr 0152/50/2009
Wójta Gminy Krzyżanowice – Kierownika jednostki 

z dnia 28 sierpnia 2009 roku

w sprawie zmiany w Zarządzeniu  Nr 0152/5/2009 Wójta Gminy Krzyżanowice – 
Kierownika jednostki z dnia 20 stycznia 2009 roku dotyczącego zatwierdzenia planu 
kontroli wewnętrznej jednostek sektora finansów publicznych Gminy Krzyżanowice 

oraz zadań Gminy w 2009 roku.

Na podstawie art. 187 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U.
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz Regulaminu Kontroli  Wewnętrznej Urzędu 
Gminy  Krzyżanowice  stanowiącego  załącznik  do  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu 
Gminy  Krzyżanowice,  wprowadzonego  zarządzeniem  Nr  0152/22/07  Wójta  Gminy 
Krzyżanowice z dnia 26 czerwca 2007 roku

zarządzam:

§ 1

Zmienia  się  zarządzenie  wymienione  w  tytule  w  ten  sposób,  że  załącznik  otrzymuje 
brzmienie, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam osobom uprawnionym do przeprowadzenia kontroli na 
podstawie wydanych upoważnień lub pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku kontroli 
wewnętrznej.

§ 3

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik do Zarządzenia 
Nr 0152/50/2009

Wójta Gminy Krzyżanowice
             z dnia 28 sierpnia 2009r. 

Plan kontroli wewnętrznej jednostek sektora finansów publicznych Gminy 
Krzyżanowice na 2009 rok.

L.p. Rodzaj 
kontroli

Jednostka 
kontrolowana

Przedmiot 
kontroli

Termin
kontroli

1. problemowa OPS 5 % poniesionych
wydatków 

wrzesień – październik 
2009 r.

2. problemowa GZOKSiT 5 % poniesionych
wydatków 

wrzesień – październik 
2009 r.

3. problemowa Gminna  Biblioteka 
Publiczna 

5 % poniesionych
wydatków 

wrzesień – październik 
2009 r.

4. problemowa ZSO Krzyżanowice 5 % poniesionych
wydatków

wrzesień – październik 
2009 r.

5. problemowa Przedszkole 
Publiczne w 
Krzyżanowicach

5 % poniesionych
wydatków 

wrzesień – październik 
2009 r.

6. problemowa ZSO w Tworkowie 5 % poniesionych
wydatków 

wrzesień – październik 
2009 r.

7. problemowa Przedszkole 
Publiczne w 
Tworkowie

5 % poniesionych
wydatków 

wrzesień – październik 
2009 r.

8. problemowa Zespół Szkolno 
Przedszkolny 
Owsiszcze

5 % poniesionych
wydatków 

wrzesień – październik 
2009 r.

9. problemowa ZSO Bieńkowice 5 % poniesionych
wydatków 

wrzesień – październik 
2009 r.

10. problemowa Przedszkole
w Bieńkowicach

5 % poniesionych
wydatków 

wrzesień – październik 
2009 r.

11. problemowa Szkoła 
Podstawowa
w Zabełkowie

5 % poniesionych
wydatków 

wrzesień – październik 
2009 r.

12. problemowa Przedszkole
w Zabełkowie

5 % poniesionych
wydatków 

wrzesień – październik 
2009 r.

13. problemowa ZSO w Chałupkach 5 % poniesionych
wydatków 

wrzesień – październik 
2009 r.

14. problemowa Przedszkole 
w Chałupkach

5 % poniesionych
wydatków 

wrzesień – październik 
2009 r.

15. problemowa Urząd Gminy  5  %  poniesionych 
wydatków,  tworzenie 
i  gospodarowanie oraz 
ewidencja  środków 
Zakładowego 
Funduszu  Świadczeń 
Socjalnych

listopad  -  grudzień 
2009 r.



 


